



WSS5/PL/RC/24/10/2023

SOSNOWIEC 24-10-2023

ZAPYTANIE OFERTOWE

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zaprasza Państwa do złożenia oferty na dostawę materiałów wymienionych poniżej.

Proszę o podanie kosztów dostawy, formy płatności, terminu ważności oferty i terminu realizacji zamówienia.

1. Zakup odzieży i obuwia zgodny z Kodeksem Pracy art 237§1.

- bluza robocza – 100 szt.
- koszule flanelowe – 100 szt.
- spodnie ogrodniczki – 100 szt.
- obuwie męskie – 100 par.

Z Poważaniem.

STARSZY INSPEKTOR
Zaopatrzenia i Nadzoru nad Aparaturą Medyczną
Renata Cesarz
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu



VIII EDYCJA



XX EDYCJA



XVII EDYCJA



2013



DEKRA



DEKRA



CPRTYFIKAT 2014/51

Nazwa asortymentu	j.m.	Ilość
<p>BLUZA ROBOCZA - Wykonane z : 65% poliester, 35% bawełna, gramatura 260g/m² Rozmiary : M, L, XL, XXL Bluza:</p> <ul style="list-style-type: none"> - bluza ochronna - zapinana na guziki - dwie kieszenie na klatce piersiowej zapinane na rzep - mankiety przy rękawach zapinane na guzik - na dole bluzy gumka ściągająca, dzięki czemu bluza nie odstaie i zabezpiecza przed wiatrem <p><u>Wymagana próbka zestawu odzieży.</u></p>	<p>Szt.</p>	<p>100</p>
<p>SPODNIE OGRODNICZKI - Wykonane z : 65% poliester, 35%bawełna gramatura 262g/m² Rozmiary : M, L, XL, XXL Spodnie ogrodniczki:</p> <ul style="list-style-type: none"> - spodnie ochronne ogrodniczki YES - gumka w pasie w tylnej partii zwiększa swobodę ruchów oraz umożliwia lepsze dopasowanie - możliwość regulacji w pasie dzięki guzikom oraz długości za pomocą szelek - dwie boczne kieszenie oraz jedna na nogawce - kieszeń w górnej partii spodni <p><u>Wymagana próbka zestawu odzieży.</u></p>	<p>Szt.</p>	<p>100</p>

<p>KOSZULE FLANELOWE - Wykonane z 100% bawełna, Rozmiary: S,M,L,XL,XXL - Koszula robocza flanelowa - wykonana z wysokiej jakości bawełny - wzór w kratę - klasyczny, prosty krój - zapinana na guziki - na lewej piersi kieszonka - chroni ciało przed zadrapaniem podczas pracy w ogrodzie, a także - jest w chłodniejszy dzień</p>	<p>Szt. 100</p>
<p><u>Wymagana próbka zestawu odzieży.</u></p>	

Lp.	Nazwa asortymentu	j.m.	Ilość
4	<p>Obuwie męskie - w rozmiarach od 40 do 46 podnosek ochronny, wierzch: materiał syntetyczny z siatką poliuretanową - wyściółka: materiał siatkowy 3D o zwiększonych właściwościach higroskopijnych - wkładka z tworzywa - podeszwa: GUMA, antyelektrostatyczna, pochłaniałość energii w części piętowej.</p>	Pary	100
<p>Buty zgodne z normą PN - EN ISO 20347- 2004 posiadają certyfikat CE, klasa I. <u>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką.</u></p>			